UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO W9 73 /89

RESOLVE:

II

A/tZ.

19

-

=>- lWFES.R-82

'Vuí) • \Aíh - H -/j-íIl “ ÍXaa labfi - (U- 4 o")

XM^GlèroPENINA

PRESIDENTE

O CO1ISELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO ESPTRLTO SANTO, no u&o dz AtuM ainibaiçõzi begcÚA z uta-
tu£ãnÁ.aA, tzndo zm viAta o quz comia. do PnoczMo n° 103S/S9-06 - Dz-
paniamznio dz Ei>iAaiunM> z Edificações; z

CONSIDERANDO o Panzczn da. Concisão dz Pobliica Doczniz,

Arut. 19 - Adoian. ció Noomó coniidai na RzioZução n°. 10/83
do CEPE, pa/to. aboAtnAc. dz Conciouo PUbtcco dz Pnovat, z TZ-tuZoó pana
pnovZmznto dz zrapn.zgo dz Pnofizá-ion Aatcbian., no VzpandW/iznto dz Ei-
inudii/iocó z EdÂ^ccaçczò do Czn-tio TzcnoZõg-izo da UFES, pana pnzznchi-
mzivto dz tn.zò (3) vagaA, na ÕAza dz Cominação Civii, com zxczção do
Ztzm z do An,tégo 39 quz pa^-óa a tzn a t>zguÃ.n£z nzdação:

z) - Que a admiA-òão -iznã em negime de Vedócação Excíaiiva
z Aob o negínie da Leg-cò-bação Tnabaihmia".

29 - Revogam-àe aó cbápoòiçõeA em coninãnio.
SALA DAS SESSÕES, 19 DE OUTUBRO DE 1989